

Link do produktu: <https://forbajk.interium.com.pl/evil-brake-cleaner-500ml-p-184.html>



## Evil brake cleaner 500ml

Cena	<b>31,20 zł</b>
Numer katalogowy	<b>EVI6</b>
Kod EAN	<b>5900949560199</b>

### Opis produktu

Zmywacz do łańcucha rowerowego Bike Cleaner Spray to innowacyjny środek czyszczący, stworzony z myślą o miłośnikach czystego i sprawnego roweru. Ten ekologiczny, bezbarwny cleaner został zaprojektowany do dokładnego czyszczenia łańcuchów rowerowych oraz innych metalowych elementów w rowerach i samochodach.

Najważniejsze cechy tego produktu to:

**Uniwersalne zastosowanie:** Bike Cleaner Spray nadaje się do czyszczenia niemal wszystkich metalowych elementów, włączając w to tarcze hamulcowe, sprzęgła, elementy silnika i wiele innych.

**Szybkie wyparowanie:** Choć nie zawiera acetonu, ten cleaner błyskawicznie się wyparowuje, skutecznie usuwając zanieczyszczenia olejowe i smarowe. Jest przy tym neutralny w działaniu na wiele elementów rowerowych i samochodowych.

**Skuteczność działania:** Produkt penetruje trudno dostępne miejsca, takie jak ogniwa łańcucha czy zębatki, a niska temperatura wrzenia zapewnia efektywne oddestylowanie i wyparowanie niepożądanych substancji.

**Brak korozji:** Dzięki zastosowaniu inhibitora korozji, nie powoduje korozji na czyszczonych elementach metalowych. Nie pozostawia także nieestetycznych osadów.

**Intensywne parowanie:** Bike Cleaner Spray ma zdolność do intensywnego parowania i jest skuteczny w rozpuszczaniu stwardniałych powłok klejowych i smarów. Może być używany do poluzowania zapieczonych powierzchni metalowych.

**Ochronna warstwa:** Nowa formuła czyszcząca głęboko przenika brudne elementy, usuwa je i pozostawia ochronną warstwę związków syntetycznych. Ta warstwa przygotowuje powierzchnię do aplikacji różnych rodzajów smarów.

**Łatwość czyszczenia łańcucha:** Bike Cleaner Spray ułatwia czyszczenie łańcucha rowerowego. Wystarczy spryskać go, obracając pedałami do tyłu, a następnie wyszorować, aby usunąć zanieczyszczenia. Czysty łańcuch jest gotowy do nałożenia smaru.

Truskawkowy zapach nie powoduje problemów w użytkowaniu.

Podsumowując, Bike Cleaner Spray to niezastąpiony produkt dla wszystkich entuzjastów rowerów i motoryzacji, którzy cenią sobie czystość i wydajność swoich pojazdów. Dzięki swoim zaawansowanym właściwościom, ten zmywacz skutecznie usuwa zabrudzenia, chroni przed korozją i przygotowuje metalowe elementy do dalszej konserwacji i smarowania.